Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 023/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Muuicipal de Nalclandia - MC

Protocolado no Livro próprio ás folh as

ia. 00  Horas

Nualandia MG  Lee

Os Vereadores abaixo assinado, regimentalmente apoiados , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que construa o muro em
volta da Escola Major Jefferson Martins Ferreira.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 22 de março de

VEREADOR JOSE)..0 ARES
Presidente da CQmiisãi detducíção e Saúde

/

VEREADOR EDI O ROBERTO PEREIRA
Vice-Presidente da Comissão de Educação e Saúde

VEREADORA NORMA MARIA MACHADO MARTINS
Membra efetiva da Comissão de Educação e Saúde

JUSTIFICATIVA: Em virtude dos acontecimentos e a Escola estar a mercê
que por ali queiram transitar, precisamos mar uma providência

VEREAD S R' E SOARES
President de-Educação e Saúde

'

VEREADOR BENEDITO ROBERTO PEREIRA
Vice-Presidente da Comissão de Educação e Saúde

VEREADORA NORMA MARIA MACHADO MARTINS
Membra efetiva da Comissão de Educação e Saúde